粤环办函〔2009〕129号

转发环境保护部办公厅关于开展环境污染治理设施
运营资质核查工作的通知

各地级以上市、顺德区环保局、深圳市人居环境委员会：

为加强环境污染治理设施运营的监督管理，规范运营市场，环境保护部决定在全国范围内开展环境污染治理设施运营资质核查工作。现将环境保护部办公厅《关于开展环境污染治理设施运营资质核查工作的通知》（环办函〔2009〕905号）转发给你们，结合我省实际，提出下列核查工作意见，请一并执行。

一、请各地级以上市、顺德区环保局对辖区持证单位按照通知要求进行核查工作。每家持证单位要填报核查登记表。填报好的核查登记表请于9月27日前报我局科技处。

二、请深圳市人居环境委员会对辖区持证单位按照通知要求进行核查工作。核查登记表和核查总结报告按时直接报环境保护部科技标准司。

三、各地环保部门要认真做好此次核查工作，并对核查结论负责。我局将适时进行抽查，抽查时间另行通知。
附件：1．关于开展环境污染治理设施运营资质核查工作的通知（环办函〔2009〕905号）

2．广东省持有环境污染治理设施运营资质单位名单
广东省环境保护局办公室
二○○九年九月十七日
（联系人：刘洁卿，电话及传真：020-87531701）
主题词：环保  治理设施  核查  通知
[image: image1.png]B —

IN il

) »
-

REERT I AT

A % (20093905 &

ST IS R T M
SRR T30

£2F BRRK . ERTHARRPT(R):

AMBIRETREERRZENLREEE AREZETE R
(AR TR R ERBEERRAATEEA RN FERIRER
F2354), RUAKELERENTARA AT L EERBEER
FHEIE, AU AXEREHLT.

— AL HHE ERETHARBIIN LHBOMRGTRBER
WEERRFTEESEIFCGRET LR ERREER KL LS
XERINERATLERE REWZENECE:

(=) Xt FiE B ALty B

NERAARETLRAERAEERREFEARNRE
2009 4 7T ADX NN HATHE.

[image: image2.png]43 2 FEI PACT T EN IS WSS TN
B A A ) |
L HERBMAREAEARAARRAT R R &
FiRBRAE S BRI AT LR ;
S.RERMH L AN R(ERAF.ERER. UNREE, 5
FEE S IS R AR A O U R R AL 5
LHESRABEREEE LR P RAENHA N HAEE

(OMEERRNE 8 BB E
LAL HRE ERTHRRBIREFLRELREE KR
MW AR
2. 54 8 K EEWIRRE 1A T MM F AR W R
3. JATAU AR ALy 1A
ZAGBENREREAE LR TERE T WRAE AL E
T TUBEARES EELRAES ILERRFHRELE
FOEABLRAEE BASUEE AREZEARNNEL,
AGRERAE(RE TR ERBEER RS TERAH M E

REZIMHE ),
_ 2 —

[image: image3.png]EBERKEHREERE, T 2009 49 A 30 8RB
REBHBATEALARE S, B8 F XML 2 ZE chan. yechu
@mep. gov. cn( B ERE W ER LW 4 =),

WAL HERK EHETRESH LA U NE S FWNAE M
HUABETH FABEL LA F, RBEAL L EHR. T
BTARBIINEEERATAGHE, HEHE B FE L,

Mitr: LIAFTREERUEER RS TERAGRE T
e
2RABEGTRBERREERRETERREL LR
& A

[image: image4.png]sEA MR RERE R BE ER

REFRFBALT 2009 £ 9 A 3 HH XK

— 4 —

[image: image5.png]M‘Hq:“

L5 RGP E5E 5 Y R
At A IO R %

EAHER

L X

i w/ A

FEMES

FAL B[R]

B RS

EBHS

H 3

oo oyt

KARTR

EF\I Ieé‘ﬁ

ARER

BEARAR S &

BRBHA R

FRIFRN 5

B
BIEAR

Lt AR

3 5§

pH

SS

COoD

BOD | NH,-N

T-N

T-P A&

AT K

Tk Bk

[image: image6.png]R IR H

SO, | NOx

FURL

RE

Mo

%

W[

Br B ER

TWES

9 1 5

COD

BOD

NH3_N

A

=

W | A

pIfk | NOx

Tk B & &Y

A iERR

5 H

pH | TOC

COD

BOD

NH;~N | T-N

T-P | RE

BHEhELEN (4O

R LB

S0,

NOx

BEBELRN ()

HEENR

FAREHEHE

GSREHMR

S (e

BE NS

Fs

T E ¥R

&3

MR

Bk E

FIERR

1

2

3 .

[image: image7.png]B

BEA: BB - & H H

HR

L“%ﬁﬂ%Aﬁﬂ“*ﬁﬂ%Aﬁ”%ﬁﬁEW@:ﬁﬁ\lﬁ%@\&ﬁﬁw‘
BRRRIEB SR

2“%ﬂﬂﬁﬁkﬁ”ﬁEﬁEW§eﬁi\lﬁéﬁ\&ﬁﬁw‘%WLﬁﬂ%%
5.

[image: image8.png]i

A5 RGP iEis H BT
Rl LA R EEIRE B

—. BEIEELHL
CBRRNELHERZETEXBRILE FHEFEA
M ZERFHT RE B REILE ELH
C EEZERFHTAARTRETF RN B RTH
L ERETEERRNE FIEEEE R RATRR
AU ERENTERAURAEER
A CERFEIERBERMBEZER R TER L E (BT8RN
HEKEL

AN R ZE S HRENNE

SO I

ot

附件二

广东省持有环境污染治理设施运营资质单位名单

（截止至2009年7月）
	序号
	单    位    名    称
	所属地区

	1
	广东省环境工程装备总公司
	广州市

	2
	广东省南方环保生物科技有限公司
	广州市

	3
	广东新创建环保投资管理有限公司
	广州市

	4
	广东新晟环保投资集团有限公司
	广州市

	5
	广东鹰赛信息技术有限公司
	广州市

	6
	广东粤绿环境工程中心
	广州市

	7
	广东宏大环保科技发展有限公司
	广州市

	8
	广东中人环保科技工程有限公司
	广州市

	9
	广东森洋环境保护工程设备有限公司
	广州市

	10
	广州市沥滘污水处理厂
	广州市

	11
	广州市怡文科技有限公司
	广州市

	12
	广州市环境保护工程设计院有限公司
	广州市

	13
	广州中科建禹水处理技术有限公司
	广州市

	14
	增城市银箭环保实业有限公司
	广州市

	15
	广州市环境保护技术设备公司
	广州市

	16
	广州茵绿环境科技发展有限公司
	广州市

	17
	广州市大坦沙污水处理厂
	广州市

	18
	广州市番禺环境工程有限公司
	广州市

	19
	广州市隧道开发公司
	广州市

	20
	广州市市政工程设计研究院
	广州市

	21
	广州怡地环保实业总公司
	广州市

	22
	广州华康环保工程有限公司
	广州市

	23
	广州市联谊创业环保科技有限公司
	广州市

	24
	广州经济技术开发区怡地工程有限公司
	广州市

	25
	广州环发环保工程有限公司
	广州市

	26
	广州华浩能源环保工程有限公司
	广州市

	27
	广州市粤首实业有限公司
	广州市

	28
	广州净海油污水工程有限公司
	广州市

	29
	广州市中绿环保有限公司
	广州市

	30
	广州市林华环保科技有限公司
	广州市

	31
	广州市深水大通水务有限公司
	广州市

	32
	广州绿由工业弃置废物回收处理有限公司
	广州市

	33
	广州市美凌环保科技有限公司
	广州市

	34
	广州开发区水质净化厂
	广州市

	35
	广州市科迪隆科学仪器设备有限公司
	广州市

	36
	广州市通用新产品开发有限公司
	广州市

	37
	广州市南风环境设施管理有限公司
	广州市

	38
	广州巨邦环保工程设备有限公司
	广州市

	39
	广州市隧道开发公司
	广州市

	40
	广州日晟环保工程咨询有限公司
	广州市

	41
	广州市通力工业环保有限公司
	广州市

	42
	广州市台凌环保科技有限公司
	广州市

	43
	广州东文环境技术有限公司
	广州市

	44
	广州华科环保工程有限公司
	广州市

	45
	深圳市利赛实业发展有限公司
	深圳市

	46
	深圳市星源空间应用技术有限公司
	深圳市

	47
	深圳市环境科学研究所
	深圳市

	48
	深圳市金达莱环保股份有限公司
	深圳市

	49
	深圳市水务（集团）有限公司
	深圳市

	50
	深圳市丰河环境工程技术有限公司
	深圳市

	51
	宇星科技发展(深圳)有限公司
	深圳市

	52
	深圳市危险废物处理站
	深圳市

	53
	深圳汉氏环境投资有限公司
	深圳市

	54
	深圳市万山红环保实业有限公司
	深圳市

	55
	深圳市碧园环保技术有限公司
	深圳市

	56
	深圳市绿绿达环保有限公司
	深圳市

	57
	深圳市世纪天源环保技术有限公司
	深圳市

	58
	深圳市粤鹏环保技术有限公司
	深圳市

	59
	深圳市能源环保有限公司
	深圳市

	60
	深圳市大通水务有限公司
	深圳市

	61
	深圳市先科环保有限公司
	深圳市

	62
	深圳市锦润实业有限公司
	深圳市

	63
	深圳市威创环保实业有限公司
	深圳市

	64
	深圳市瀚洋污水处理有限公司
	深圳市

	65
	深圳华信中水环保工程有限公司
	深圳市

	66
	深圳市新环机械工程设备有限公司
	深圳市

	67
	深圳招商水务有限公司
	深圳市

	68
	深圳市中兴环境工程技术有限公司
	深圳市

	69
	深圳水务投资有限公司
	深圳市

	70
	深圳市东江环保股份有限公司
	深圳市

	71
	深圳市银台环保工程技术有限公司
	深圳市

	72
	深圳市百斯特环保工程有限公司
	深圳市

	73
	深圳市摩特威尔环境科技有限公司
	深圳市

	74
	深圳市中兴环境仪器有限公司
	深圳市

	75
	深圳市蓝清环境科技开发有限公司
	深圳市

	76
	深圳市国祯环保科技股份有限公司
	深圳市

	77
	深圳市宗兴环保科技有限公司
	深圳市

	78
	深圳市交大通科技实业有限公司
	深圳市

	79
	深圳市世纪明亮科技有限公司
	深圳市

	80
	深圳市捷安环保有限公司
	深圳市

	81
	深圳市福田区环境技术研究所有限公司
	深圳市

	82
	广东大亚湾核电服务(集团)有限公司
	深圳市

	83
	东莞市中艺环保设备有限公司
	东莞市

	84
	东莞市长城环保服务有限公司
	东莞市

	85
	东莞市环境保护技术服务中心
	东莞市

	86
	东莞市中艺环保实业发展有限公司
	东莞市

	87
	东莞市新天地环保有限公司
	东莞市

	88
	东莞市昌华环保技术有限公司
	东莞市

	89
	东莞市翰之林环保服务有限公司
	东莞市

	90
	东莞市红树林环保科技有限公司
	东莞市

	91
	东莞市科达环保工程有限公司
	东莞市

	92
	东莞市东江水务有限公司市区污水处理厂
	东莞市

	93
	珠海市德莱仪表设备有限公司
	珠海市

	94
	珠海市堡水水处理有限公司
	珠海市

	95
	珠海市名门水务投资有限公司
	珠海市

	96
	珠海德云天环保工程有限公司
	珠海市

	97
	珠海市联进高技术有限公司
	珠海市

	98
	珠海市城市排水有限公司
	珠海市

	99
	珠海高凌信息科技有限公司
	珠海市

	100
	珠海力合环保有限公司
	珠海市

	101
	珠海市光晶环保科技有限公司
	珠海市

	102
	惠州市雄越保环科技有限公司
	惠州市

	103
	惠州市奥美特净水工程有限公司
	惠州市

	104
	惠州市保家环境工程有限公司
	惠州市

	105
	惠州市绿惠环保综合服务有限公司
	惠州市

	106
	佛山市三叶环保设备工程有限公司
	佛山市

	107
	佛山市同盈环保服务有限公司
	佛山市

	108
	佛山市绿叶环境保护中心
	佛山市

	109
	佛山市环境工程装备有限公司
	佛山市

	110
	佛山市威力清水处理有限公司
	佛山市

	111
	佛山市三水新春天环境工程治理中心有限公司
	佛山市

	112
	佛山市顺德区亮科环保工程有限公司
	佛山市

	113
	佛山市南海环境工程有限公司
	佛山市

	114
	佛山市建南水务工程集团有限公司
	佛山市

	115
	佛山市顺德区恒锐环保设备有限公司
	佛山市

	116
	顺德区顺环市政工程设备有限公司
	佛山市

	117
	佛山市顺德区浩清源水务环保有限公司
	佛山市

	118
	佛山市顺德区华清源环保有限公司
	佛山市

	119
	佛山市长天思源环保科技有限公司
	佛山市

	120
	江门市固体废物处理有限公司
	江门市

	121
	江门市碧源污水治理有限责任公司
	江门市

	122
	江门市海达水净化工程有限公司
	江门市

	123
	江门市三清环境技术工程有限公司
	江门市

	124
	中山市污水处理有限公司
	中山市

	125
	中山市紫方环保技术有限公司
	中山市

	126
	中山市名城环境服务有限公司
	中山市

	127
	广东长青(集团)股份有限公司
	中山市

	128
	韶关市雅鲁环保实业有限公司
	韶关市

	129
	四会市绿欣环境保护有限公司
	肇庆市

	130
	汕尾市绿美环境科技开发有限公司
	汕尾市

	131
	广东联泰集团有限公司
	汕头市

广东省环境保护局办公室

PAGE
— 2 —